
S 'l "

2017003625

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb,

občanský zákoník, v platném znění,

mezi níŽe uvedenými smluvními stranami
V

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČ,
DIČ,
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo úČtu)'

(dále jen ,,objednatel")

a

Jméno:
Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:
IČ,
DIČ,
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo úČtu):

(dále jen "zhotovitel')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Perspekta,spo1. s r.o.
Galandauerova 2597/16, Královo Pole, 612 00 Brno

48908878
CZ48908878
Krajský soud v Brně; spisová znaČka C 12111

1.
Zhotovitel je právnickou osobou oprávněnou k provedení díla dle ČI. 2

2.
1. Zhotovitel se zavazuje v rámci svého oprávnční podle ČI. l této smlouvy provést úpravu 104 ks
stávajících reácxních vest ve vlastnictví objednavatele dle specifikací uvedených v příloze Č. 1 a
zároveň zhotovit nové vesty v množství 75ks stylu ,,ponČo" a Iks stylu ,,taktická vesta" dle
specifikací uvedených v příbzc č. 2 dlc nabídky zhotovitele, která je přílohou Č. 3 této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl.1 do 31.10.2017.

3.
Závazek zhotovitele k provedení díla podle této smlouvy se považuje za splněný po faktickém
provedení díla, dnem předání a převzetí díla formou písemného předávacího protokolu,
podepsaného oběma smluvními stranami. Objednatel je oprávněn ()drrlítnout převzetí díla, bude-
K se na díle vyskytovat vada.

\

,,

Veňtjhú ¶aká%ka 22-2017 reflexní I/esty

2017003625



4.
1. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla podle této smlouvy dle pokynů
objednatele, svědomitě a s náleŽitou odbornou péČí.

2. Zhotovitel se zavazuje, žc dílo podle ČI. 2. této smlouvy bude odpovídat příslušným
technickým a jiným obdobným normám, a bude mít vlastnosti dohodnuté nebo které jsou u děl
tohoto druhu obvyklé, a to nejméně po dobu záruČní lhůty v trvání 24-ti měsíců ode dne splnění
svého závazku díla.

3. V rámci této své zárukv za jakost se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat reklamované
vady, a to vŽdy nejpozději"do 7 dnů od doruČeni přísluŠné písemné reklamace objednatele.

4. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit k
prověření jakosti díla soudně znalecký posudck, jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat s
tím, Žc náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten úČastník sporu, kterému tento
posudek nedal zapravdu.

5. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě podle ČI. 4 odst. 3
této smlouvy se zhotovitel zavazuje platit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý
započatý den prodlení Pro případ tohoto prodlení o víc než 7 dnů je objednatel oprávněn nechat
odstranění vady provést třetí osobou na náklady zhotovitele.

5.
1. Pro případ prodlení zhotovitclc s provedením díla podle této smlouvy ve lhůtě dle ČI. 2. této
smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za
každý započatý den tohoto prodlení.

2. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením tohoto díla ve lhůtě podle ČI. 2. této smlouvy o
víc, než 7 dnů, je objednatcl oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedeni díla podle ČI 2. této smlouvy cenu díla
106.826,-KČ vČetně DPH podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném

ď F

žnem.

7.
1. Cena díla je splatná po splnění závazku zhotovitele k provedení díla vc lhůtě do 30 dnů od
doruČení jejího písemného vyúČtování (faktury daňovCho dokladu). Písemné faktuiy musí mít
nálcžitosti úČetního a daňového dokladu podle phtnt'ch právních předpisů.

2. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla se objednatel zavazuje zapktit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle příslušných právních předpisů v jcjich aktuáhiím znění.

8.



%

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost ke splnění jeho závazků
podle této smlouvy. Za tímto účelem je objednatel povinen zhotoviteli zejména poskytovat
potřebné informace a podklady.

9.
Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplý"ajíách z příslušných právních předpisů (zejména dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacírrl v platném zněm).

10.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru srriluv (zákon o registru smluv), v platném znění Smluvní strany se dohody, Že
uveřejněni v registru smluv (ISRS) vČetně uvedeni metadat provede objednatel, který souČasně
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e-mail

11.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

12.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi srduvnírni stranami
ustanoveními o smlouvě o dílo zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

13.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele. Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsažen v jejích
Článcích 1 aŽ 15. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku

14.
Tato smlouva je platná podpisem oběma stranarni a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni dle
a. 10

15.
Dáno ve dvou originálních písemný"h vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Brně dr-e ...LĹ:!!?:.M

Ing. Milan Klusák, MBA
Ředitel
Objednatel

V t4'" ,h,, 4. 1("' >Q." ";

jedn tel
Zhotovitel



VZMR 22 2017 Příloha l: Úprava 104 vest s reflexními prvky
vzorová schéma nášivek/výšivek - zadní díl vesty

Počet kusů: 3

Vzhled nášivky:
· šedý reflexní podklad - velikost 38 cm x 18 cm
· Písmo popisu - černá výšivka, výška písma 3,5 cm
· vyšitý znak ZZS JMK pod názvem - přímo na nášivku - bez bílého podkladu,
výška max. 6 cm, barva červená, bílá, modrá - dle předlohy zadavatele
· ŠIře nášivky přes stávajici výšivku

Počet kusů: 32

Vzhled nášivky:
· šedý reflexní podklad - velikost 38 cm x 18 cm
0 Písmo popisu - černá výšivka, výška písma 3,5 cm
0 vyšitý znak ZZS JMK pod názvem - přímo na nášivku - bez bílého podkladu,
výška max. 6 cm, barva červená, bílá, modrá - dle předlohy zadavatele
0 Šiře nášivky přes stávajici výšivku

Počet kusů: 15

=

Vzhled nášivky:
· šedý reflexní podklad - velikost 38 cm x 18 cm
· Písmo popisu - černá výšivka, výška písma 3,5 cm
· vyšitý znak ZZS JMK pod názvem - přímo na nášivku - bez bílého podkladu,
výška max. 6 cm, barva červená, bílá, modrá - dle předlohy zadavatele
· Šiře nášivky přes stávajici výšivku

Původní nášivku prosíme odpárat a ponechat - další využiti



Počet kusů: 16

PSYCHOLOGICKÝ INTERVENT Vzhled nášivky:
· šedý reflexní podklad - velikost 38 cm x 18 cm
· Písmo popisu - černá výšivka, výška písma 3,5 cm
· vyšitý znak ZZS JMK pod názvem - přímo na nášivku - bez bílého podkladu,
výška max. 6 cm, barva červená, bílá, modrá - dle předlohy zadavatele
· Šiře nášivky přes stávajici výšivku

Počet kusů: 6

Vzhled nášivky:
· šedý reflexní podklad - velikost 38 cm x 18 cm
· PÍsmo popisu - černá výšivka, výška písma 3,5 cm
· vyšitý znak ZZS JMK pod názvem - přímo na nášivku - bez bílého podkladu,
výška max. 6 cm, barva červená, bílá, modrá - dle předlohy zadavatele
· ŠIře nášivky přes stávajici výšivku

Počet kusů: 6

Vzhled nášivky:
· šedý reflexní podklad - velikost 38 cm x 18 cm
· Písmo popisu - černá výšivka, výška písma 3,5 cm
· vyšitý znak ZZS JMK pod názvem - přímo na nášivku - bez bílého podkladu,
výška max. 6 cm, barva červená, bílá, modrá - dle předlohy zadavatele
· ŠIře nášivky přes stávajIci výšivku



Počet kusů: 14

Vzhled nášivky:
· Podklad tmavě modrý podklad NAVY- velikost 38 cm x 18 cm
0 Písmo popisu - šedá/střibrná reflexní výšivka - výška písma 3,5 cm
· vyšitý znak ZZS JMK pod názvem - výška max. 6 cm, barva červená, bílá,
modrá - dle předlohy zadavatele
· Šiře nášivky přes stávajÍcÍ výšivku

Počet kusů: 2

Vzhled nášivky:
· Podklad tmavě modrý podklad NAVY - velikost 38 cm x 18 cm
· Písmo popisu - šedá/střibrná reflexní výšivka - výška písma 3,5 cm
· vyšitý znak ZZS JMK pod názvem - výška max. 6 cm, barva červená, bílá,
modrá - dle předlohy zadavatele
· ŠIře nášivky přes stávajici výšivku

Počet kusů: 10

Vzhled nášivky:
· Podklad tmavě modrý podklad NAVY - velikost 38 cm x 18 cm
· Písmo popisu - šedá/střibrná reflexní výšivka - výška písma 3,5 cm
· vyšitý znak ZZS JMK pod názvem - výška max. 6 cm, barva červená, bílá,
modrá - dle předlohy zadavatele
· ŠIře nášivky přes stávajici výšivku



VZMR 22 2017 Příloha 2: zhotoveni 75 vest "PONČO" " 1 vesty "TAKTICKÁ" reflexními prvky
- vzorové schéma nášivek

p 3x 25 vesty "PONČO":

Předni strana Zadní strana
G~ ,J Verze VEDOUCÍ ZDRAVOTNICKÉ SLOŽKY

Počet kusů: 25

i
VEDOUCÍ

ZDRAVOTNICKÉ SLOŽKY
VEDOUCÍ

ZDRAVOTNICKÉ SLOŽKY

· šedý reflexní podklad - velikost 30 cm x 15 cm
· Písmo popisu - nažehlovaci černé, výška písma 3 cm
· vpravo na hrudi 2 poutka na 1chemické světlo, vlevo 1 volné
poutko
· Délka vesty 70 cm (XXL)

Verze VEDOUCÍ LÉKAŘ
Počet kusů: 25

VEDOUCÍ LÉKAŘ VEDOUCÍ LÉKAŘ

· šedý reflexní podklad - velikost 30 cm x 15 cm
· Písmo popisu - nažehlovaci černé, výška písma 3 cm
· vpravo na hrudi 2 poutka na 1 chemické světlo, vlevo 1
volné poutko
· Délka vesty 70 cm (XXL)



m Verze VEDOUCÍ ODSUNU
POČET KUSÚ: 25

VEDOUCÍ ODSUNU VEDOUCÍ ODSUNU

· šedý reflexní podklad - velikost 30 cm x 15 cm
· Písmo popisu - nažehlovaci černé, výška písma 3 cm
· vpravo na hrudi 2 poutka na 1 chemické světlo, vlevo 1
volné poutko
· Délka vesty 70 cm (XXL)

p lx vesta "TAKTICKÁ"

ŠTÁB VELITELE ZÁSAHU

ák=='

popis ŠTÁB VELITELE ZÁSAHU
Poček kusů: 1

· šedý reflexní podklad - velikost 30 cm x 15 cm

· Písmo popisu - nažehlovaci černé, výška písma 3 cm
· Délka vesty 70 cm (XXL)
· vyšitý znak ZZS JMK pod názvem - přímo na nášivku - bez
bílého podkladu, výška max. 6 cm, barva červená, bílá, modrá -



7cj
' N

%pn1
perspekta" nožáŕM ochrana

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, p. o.

Kamenice 798/1d
625 00 Brno

Vyřizuje

věc: Vyřizuje:
Cenová nabídka

Mail : Mobil: Datum:
V Brně dne 20. 9. 2017

Název: KS Cena za KS Cena celkem
S DPH S DPH

Úprava vest s reflexnimi prvky dle spec|f|kace

Vesta reflexní barva žlutá typ ,,PONČO" dle specifikace

Vesta reRexní barva žlutá typ ,,TAKTICKÁ" dle specifikace

104 544,-- 56.576,--

75 650,-- 48.750,--

1 1.500,- 1.500,-

Doprava - zdarma

Zhotoveni do 16. 11. 2017

Cena celkem s 21% DPH 106.826,—


